01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Univl S - Raumplan KR14/00.06

Mo

Do

Fr

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Sa

16:00

17:.00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:.00

23:00

00:00 - 24:00
Stiihler
(nur 132,202, 27.2, 63, 133, 203, 273, 34, 104)

00:00 - 24:00
Stihler
(nur 14.2,21.2, 282, 7.3, 143, 21.3, 283, 44, 114)

00:00 - 24:00
Stihler
(nur 152,222,113, 83, 153, 223, 293, 5.4, 124)

00:00 - 24:00
Stiihler
(nur 162,232, 23,93, 163, 233, 303, 6.4, 13.4)

10:00 - 12:00
Schadlich
(nur 134)

00:00 - 24:00
Stiihler
(nur17.2, 242, 33,103, 173, 243, 313, 7.4, 144)

00:00 - 24:00
Stihler
(nur18.2, 252, 43,113, 183, 253, 1.4, 84)

00:00 - 24:00
Stiihler
(nur 192,262, 53,123,193, 263, 24, 9.4)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 11.2.2023 bis 16.4.2023
Einzeltermine vom 11.2.2023 bis 16.4.2023
Stand: Freitag, 23 August 2024 19:59:56

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 0951/863-1721,
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)




